
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/290/2022 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/242/2022 Rady Gminy Łapanów z dnia 13 stycznia 2022 r. 
w sprawie Budżetu Gminy Łapanów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r., 
poz.559 z póżn..zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2022 r., poz. 1634). 

RADA GMINY ŁAPANÓW uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Łapanów na 2022 rok o kwotę 7.011.464,59 zł jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Łapanów na 2022 rok o kwotę 3.941.280,00 zł jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2022 rok o kwotę 7.198.464,59 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Łapanów na 2022 rok o kwotę  4.128.280,00 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łapanów na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 14 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały, 

9. Załącznik Nr 15 do Uchwały budżetowej otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały, 

10. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
deficyt budżetu w kwocie: 8.810.037,60 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 
-wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat  6.676.622,40 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7050



ubiegłych w kwocie:  
-niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 2.133.415,20 zł  

11. §4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się przychody budżetu Gminy Łapanów na 
2022 r. w kwocie: 10 045.037,60 zł w tym: 
1.1 §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 
wysokości: 

 
 
 

 2.133.415,20 zł 
 
1.2 §950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości: 

 
   7.911.622,40 zł 

2. ustala się rozchody budżetu Gminy Łapanów na 2022 r. w kwocie:1.235.000,00 zł w tym: 
2.1 spłata zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie: 80.000,00 zł 
2.2 spłata zaciągniętych pożyczek długoterminowych w kwocie: 1.155.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7050



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 691 642,31Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 939,00 707 581,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01043 400 000,00Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 15 939,00 415 939,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 15 939,00 15 939,00

756 9 533 727,29
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 888 418,57 12 422 145,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 5 282 629,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 2 888 418,57 8 171 047,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 5 160 461,00 0,00 2 888 418,57 8 048 879,57

758 22 213 904,06Różne rozliczenia -3 941 280,00 3 980 317,00 22 252 941,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 4 206 880,56Różne rozliczenia finansowe -3 941 280,00 3 980 317,00 4 245 917,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 262 609,00 0,00 39 037,00 301 646,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 3 941 280,00 -3 941 280,00 3 941 280,00 3 941 280,00

900 4 079 290,50Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 126 790,02 4 206 080,52

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XLIX/290/2022 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7050



Strona 2 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 1 450 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 126 790,02 1 576 790,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 126 790,02 126 790,02

51 784 704,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
443 753,00 0,00 0,00 443 753,00

-3 941 280,00 7 011 464,59 54 854 889,51

majątkowe
10 004 578,97razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
116 200,00 0,00 0,00 116 200,00

0,00 0,00 10 004 578,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 789 283,89

559 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 559 953,00

-3 941 280,00 64 859 468,487 011 464,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7050



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 091 136,03 315 307,95 315 307,95 0,00 315 307,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775 828,08 3 775 828,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 156,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 156,57 219 156,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 310 292,60 315 307,95 315 307,95 0,00 315 307,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 994 984,65 3 994 984,65 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 780 478,08 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 775 828,08 3 775 828,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 156,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 156,57 219 156,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 999 634,65 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 994 984,65 3 994 984,65 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 161 410,00 1 161 410,00 1 161 410,00 0,00 1 161 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 410,00 1 311 410,00 1 311 410,00 0,00 1 311 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 161 410,00 1 161 410,00 1 161 410,00 0,00 1 161 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 410,00 1 311 410,00 1 311 410,00 0,00 1 311 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 677 467,88 1 200 703,42 1 200 703,42 10 000,00 1 190 703,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 476 764,46 8 476 764,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 660 467,88 1 183 703,42 1 183 703,42 10 000,00 1 173 703,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 476 764,46 8 476 764,46 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 39 479,34 39 479,34 39 479,34 0,00 39 479,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 479,34 22 479,34 22 479,34 0,00 22 479,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 661 333,68 548 333,68 548 333,68 9 000,00 539 333,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 333,68 538 333,68 538 333,68 9 000,00 529 333,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 613 143,68 533 143,68 533 143,68 0,00 533 143,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 654 143,68 523 143,68 523 143,68 0,00 523 143,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 722 515,40 1 198 215,40 629 255,40 29 616,00 599 639,40 38 000,00 530 960,00 0,00 0,00 0,00 524 300,00 524 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 285,00 276 285,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 998 800,40 1 198 215,40 629 255,40 29 616,00 599 639,40 38 000,00 530 960,00 0,00 0,00 0,00 800 585,00 800 585,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 777 000,00 252 700,00 184 700,00 28 000,00 156 700,00 38 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 524 300,00 524 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 285,00 276 285,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 053 285,00 252 700,00 184 700,00 28 000,00 156 700,00 38 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 800 585,00 800 585,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 266 470,85 20 067 725,84 16 155 852,97 13 668 578,84 2 487 274,13 3 310 908,00 600 964,87 0,00 0,00 0,00 198 745,01 198 745,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 462 522,00 39 037,00 39 037,00 39 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 485,00 423 485,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 728 992,85 20 106 762,84 16 194 889,97 13 707 615,84 2 487 274,13 3 310 908,00 600 964,87 0,00 0,00 0,00 622 230,01 622 230,01 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XLIX/290/2022 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7050



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 926 135,15 10 727 390,14 8 933 882,16 8 005 676,20 928 205,96 1 438 046,00 355 461,98 0,00 0,00 0,00 198 745,01 198 745,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 485,00 423 485,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 349 620,15 10 727 390,14 8 933 882,16 8 005 676,20 928 205,96 1 438 046,00 355 461,98 0,00 0,00 0,00 622 230,01 622 230,01 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 577 616,02 577 616,02 572 316,02 217 014,18 355 301,84 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 037,00 39 037,00 39 037,00 39 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 653,02 616 653,02 611 353,02 256 051,18 355 301,84 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 316 052,49 316 052,49 312 052,49 60 000,00 252 052,49 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 052,49 313 052,49 309 052,49 60 000,00 249 052,49 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 999 480,00 3 999 480,00 78 282,00 810,00 77 472,00 0,00 3 921 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 941 280,00 -3 941 280,00 -77 280,00 0,00 -77 280,00 0,00 -3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 941 280,00 3 941 280,00 77 280,00 66 311,00 10 969,00 0,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 999 480,00 3 999 480,00 78 282,00 67 121,00 11 161,00 0,00 3 921 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 999 480,00 3 999 480,00 78 282,00 810,00 77 472,00 0,00 3 921 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 941 280,00 -3 941 280,00 -77 280,00 0,00 -77 280,00 0,00 -3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 941 280,00 3 941 280,00 77 280,00 66 311,00 10 969,00 0,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 999 480,00 3 999 480,00 78 282,00 67 121,00 11 161,00 0,00 3 921 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 883 557,90 6 127 880,50 6 112 880,50 1 753 430,00 4 359 450,50 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 755 677,40 3 755 677,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 000,00 -157 000,00 -157 000,00 0,00 -157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061 221,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 221,02 2 061 221,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 787 778,92 5 970 880,50 5 955 880,50 1 753 430,00 4 202 450,50 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 816 898,42 5 816 898,42 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 549 992,40 794 315,00 794 315,00 0,00 794 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 755 677,40 3 755 677,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 959 290,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 290,02 1 959 290,02 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 509 282,42 794 315,00 794 315,00 0,00 794 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 714 967,42 5 714 967,42 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 20 667,94 20 667,94 20 667,94 0,00 20 667,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 667,94 13 667,94 13 667,94 0,00 13 667,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 308 000,00 1 308 000,00 1 303 000,00 558 155,00 744 845,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 931,00 101 931,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 931,00 1 158 000,00 1 153 000,00 558 155,00 594 845,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 101 931,00 101 931,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 966 400,00 966 400,00 146 400,00 0,00 146 400,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003 400,00 1 003 400,00 146 400,00 0,00 146 400,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7050



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 70 599 321,49 53 424 806,54 32 422 355,10 19 647 259,60 12 775 095,50 4 245 808,00 14 534 911,76 607 731,68 0,00 1 614 000,00 17 174 514,95 17 174 514,95 116 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 128 280,00 -4 128 280,00 -264 280,00 0,00 -264 280,00 0,00 -3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 198 464,59 4 167 317,00 266 317,00 105 348,00 160 969,00 37 000,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 3 031 147,59 3 031 147,59 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 669 506,08 53 463 843,54 32 424 392,10 19 752 607,60 12 671 784,50 4 282 808,00 14 534 911,76 607 731,68 0,00 1 614 000,00 20 205 662,54 20 205 662,54 116 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7050



Strona 1 z 1

w złotych

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 3 944 271,56Różne rozliczenia -3 941 280,00 0,00 2 991,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 944 271,56Różne rozliczenia finansowe -3 941 280,00 0,00 2 991,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 3 941 280,00 -3 941 280,00 0,00 0,00

13 631 875,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-3 941 280,00 0,00 9 690 595,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 631 875,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-3 941 280,00 9 690 595,750,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XLIX/290/2022 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7050



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 941 280,00 3 941 280,00 77 280,00 0,00 77 280,00 0,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 941 280,00 -3 941 280,00 -77 280,00 0,00 -77 280,00 0,00 -3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 941 280,00 3 941 280,00 77 280,00 0,00 77 280,00 0,00 3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 941 280,00 -3 941 280,00 -77 280,00 0,00 -77 280,00 0,00 -3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 628 884,19 13 628 884,19 859 790,12 374 881,55 484 908,57 0,00 12 769 094,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 941 280,00 -3 941 280,00 -77 280,00 0,00 -77 280,00 0,00 -3 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 687 604,19 9 687 604,19 782 510,12 374 881,55 407 628,57 0,00 8 905 094,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XLIX/290/2022 RADY GMINY ŁAPANÓW Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7050



Dział rozdział paragraf Nazwa plan dochodów

756

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, 
OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

160 000,00

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jst
na podstawie ustaw 160 000,00

Dochody z opłat wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dochody:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/290/2022

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7050



0480

Wpływy z opłat za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych 160 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 236 255,90

Zwalczanie narkomanii
30 000,00

wydatki bieżące:, w tym: 30 000,00

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych

30 000,00

-wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań 30 000,00

206 255,90

wydatki bieżące:, w tym: 206 255,90

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych 202 255,90

-wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań 142 255,90

-wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 60 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych 4 000,00

Wydatki:

85153

85154 Przeciwdziałąnie alkoholizmowi

Po stronie wydatków wprowadzono środki z przychodów z paragrafu 905 w kwocie 76.255,90 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7050



Dział Nazwa plan wydatków

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 397 878,08
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 397 878,08

W tym: wydatki majątkowe:
1 397 878,08

w tym na zadanie: Poprawa
gospodarki wodnej i kanalizacyjnej
na terenie Gminy Łapanów 1 397 878,08

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 227 463,02
Drogi publicze gminne 227 463,02
W tym wydaki majatkowe: 227 463,02

W tym na zadanie : "Modernizacja
17 dróg gminnych zniszczonych w
wyniku intensywnych opadów
atmosferycznych i powodzi na
terenie gminy Łapanów 227 463,02

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 385 781,40

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

385 781,40

W tym: wydatki majątkowe:

w tym na zadanie: Poprawa
gospodarki wodnej i kanalizacyjnej
na terenie Gminy Łapanów

385 781,40

2.011.122,50

Wydatki na zadania: "Poprawa gospodarki wodnej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Łapanów "  w wysokości 1.783.659,48 zł  oraz  " Modernizacja 17 dróg gminnych
zniszczonych w wyniku intensywnych  opadów atmosferycznych i powodzi na terenie
gminy Łapanów" w kwocie 216.340,52 zł zostaną pokryte ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych pozyskanych w 2020 roku. Środki te zostały pokazane
w budżecie jako przychody w paragrafie 905 .  Odsetki w kwocie 11.122,50 zł od lokaty
terminowej zostały wprowadzone niniejszą uchwałą.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łapanów na 2022 rok
finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Wydatki:

rozdział

SUMA WYDATKÓW

60016

01043

90001

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/290/2022

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7050



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

758 3.941.280,00

75814 3.941.280,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem

COVID-19

3.941.280,00

Dział

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej Plan wydatków

853 3.941.280,00

Pozostała działalność 3.941.280,00

wydatki bieżące w tym: 3.941.280,00

Wydatki bieżące
jednostek budżetowych: 3.941.280,00

-wydatki związane z
realizacją ich
statutowych zadań 10.969,00

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane 66.311,00

-świadczenia społeczne
3.864.000,00

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 r.

Wydatki:

85395

Rozdział

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/290/2022

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7050



Dział rozdział paragraf Nazwa plan dochodów

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 58 103,29

75618 Wpływy z różnych rozliczeń 58 103,29

0270

Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

58 103,29

Dział Nazwa plan wydatków

851 Ochrona zdrowia 76 796,59

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 796,59

wydatki bieżące: w tym: 76 796,59

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych 76 796,59

-wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań 76 796,59

Po stronie wydatków wprowadzono  przychody z paragrafu 905 w kwocie 18.693,30 zł

85154

Plan dochodów z opłaty, o kórej mowa w art.9 ust 11 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021

r. poz.1119) i wydatków nimi sfinansowanych na 2022 r.

Dochody:

Wydatki:

rozdział

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/290/2022

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7050



Dział Nazwa plan wydatków

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 994 984,65

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 994 984,65

W tym: wydatki majątkowe: 3 994 984,65

w tym na zadanie: Poprawa gospodarki
wodnej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Łapanów

3 188 378,08

Opracowanie kompleksowej dokumentacji
projektowo-kosztorysowej wraz z
uzyskaniem pozwolenia na realizację:
przebudowa istniejącego odcinka sieci
wodociągowej oraz budowa nowego
zbiornika wody pitnej wraz z budową
przepompowni w msc. Chrostowa i
Kobylec, rozbudowa sieci kanalizacyjnej
grawitacyjnej w msc. Chrostowa, gmina
Łapanów

98 400,00

Opracowanie kompleksowego,
wielobranżowego Programu Funkcjonalno-
Użytkowego wraz z zestawieniem
planowanych kosztów  prac projektowych
oraz planowanych kosztów robót
budowlanych w celu zaprojektowania i
wykonania robót budowlanych
polegających  na budowie magistrali
wodociągowej Fi 250 o długości ok.7 km
biegnącej od msc. Żerosławice , gmina
Raciechowice do istniejącej sieci
wodociągowej Fi 160 w msc. Ubrzeż
gmina Łapanów

31 980,00

budowa sieci wodociągowej 377 070,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w
msc.Cichawka

80 000,00

Wydatki inwestycyjne realizowane w Gminie Łapanów w 2022 r.

rozdział

01043

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/290/2022

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7050



Zakup lamp UV na ujęcia wody 
103 217,57

Wykonanie dodatkowych przyłączy
wodociągowych

115 939,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 476 764,46
Drogi publiczne gminne 8 476 764,46

W tym: wydatki majątkowe: 8 476 764,46

Opracowanie projektu budowlanego dla
przebudowy drogi na działkach nr 393/2,
396/8, 394 w miejscowości Kobylec

9 900,00

Wkład własny do realizacji zadania
"Modernizacja 17 dróg gminnych
zniszczonych w wyniku intensywnych
opadów atmosferycznych i powodzi na
terenie gminy Łapanów - wkład własny  do
wniosku złożonego w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

813 858,67

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład
- Program Inwestycji Strategicznych Nr
01/2021/6684/PolskiLad do realizacji
zadania "Modernizacja 17 dróg gminnych
zniszczonych w wyniku intensywnych
opadów atmosferycznych i powodzi na
terenie gminy Łapanów 

7 653 005,79

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 164 000,00
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 131 000,00

W tym: wydatki majątkowe: 131 000,00

Zakup nowej windy dla osób
niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia w
Łapanowie 80 000,00

Remont rynku w msc.Łapanów-wklad
własny do projektu "Polski Ład"

51 000,00

Pozostała działalność 33 000,00

W tym: wydatki majątkowe: 33 000,00

Zakup działek w msc. Wolica 33 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 330 200,00

Urzędy gmin 214 000,00

W tym: wydatki majątkowe: 214 000,00

60016

70005

70095

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7050



Zakup samochodu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych 214 000,00
Pozostała działalność 116 200,00
W tym: wydatki majątkowe: 116 200,00

Zakup wyposażenia w ramach programu
"Cyfrowa gmina" 116 200,00

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 800 585,00

Ochotnicze straże pożarne 800 585,00

W tym: wydatki majątkowe: 800 585,00

Dofinansowanie do zakupu majątkowego
- zakup samochodu pożarniczego OSP
Zbydniów

512 000,00

Wykonanie projektu zamiennego
budowlanego w związku z planowaną
zamianą lokalizacji budynku remizy OSP w
m.Wolica -wkład własny do projektu
"Polski Ład". 12 300,00

Budwa budynku OSP Wolica-wkład własny
do projektu "Polski Ład"

165 785,00

Zakup samochodu OSP-wkład własny do
projektu "Polski Ład"

76 500,00

Zakup wyposażenia OSP-wkład własny do
projektu "Polski Ład" 34 000,00

75412

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7050



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 622 230,01

Szkoły podstawowe 622 230,01

W tym: wydatki majątkowe: 622 230,01

Laboratoria przyszłości 38 466,00

Modernizacja wnętrza instalacji
elektrycznej w pomieszczeniach parteru i I
piętra oraz kuchni z zapleczem w Szkole
Podstawowej w Łapanowie-wklad własny
do projektu "Polski Ład"

121 329,01

Opracowanie dokumentacji projektowej na
budowę sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Łapanowie

30 000,00

Budowa mini boiska do siatkówki i
koszykówki przy SP Zbydniów 100 000,00

Remont budynku (malowanie )wraz z
zakupem wyposażenia  dla SP Łapanów -
wkład własny do projektu "Polski Ład"

210 885,00

Remont kuchni wraz z zakupem
wyposażenia -wklad własny do projektu 51 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP
Łapanów-wklad własny do projektu "Polski
Ład"

70 550,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 816 898,42

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 714 967,42

W tym: wydatki majątkowe: 5 714 967,42

w tym na zadanie: Poprawa gospodarki
wodnej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Łapanów 369 381,40

Projekt oczyszczlani ścieków w
miejscowości Kobylec 120 000,00

Projekt wykonawczy modernizacji
oczyszczalni ścieków na podstawie
dyspozycji i ofert zawartych w Projekcie
Technologicznym wykonanym przez
Zakład Technologii Oczyszczania Ścieków
mgr inż. Adam Terlecki”

135 300,00

Budowa sieci kanalizacyjnej (z subwencji)
3 130 996,00

Modernizacja oczyszczalni ściekow w
Kobylcu-etap I-wkład własny do projektu
"Polski Ład" 332 500,00

80101

90001

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7050



Modernizacja oczysczalni ścieków w
Kobylcu ( środki z podatku vat-126 790,02
oraz dodatkowych środków z podatku
dochodowego od osób fizycznych  - kwota
1.500.000,00 ) 1 626 790,02

Pozostała działalność
101 931,00

W tym wydatki majątkowe:
101 931,00

w tym na zadanie : modernizacja budynku
sanitarnego w msc.Łapanów-wkład własny
do projektu "Polski Ład" 50 931,00

Modernizacja placu zabaw w msc.Łapanów
-wkład własny do projektu "Polski Ład"

51 000,00

20 205 662,54RAZEM

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7050



DZIAŁ

1

754

801

Przedszkola

3 310 908,00

Ochotnicze straże pożarne

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacja celowa dla OSP

1 438 046,00

Dotacja podmiotowa na zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

majątkowego 524 300,00

3

562 300,00

38 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowaniei lub 

dofinansowanie         


zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 25 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY ŁAPANÓW W 2022r.

ROZDZIAŁ NAZWA

RODZAJ DOTACJI

Z BUDŻETU

DLA 

JEDNOSTEK 

SEKTORA

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dotacja podmiotowa na zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom 1 847 862,00

2

DLA 

JEDNOSTEK

SPOZA 

SEKTORA

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

4 5

80104

80113

80101

75412

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XLIX/290/2022
RADY GMINY ŁAPANÓWZ DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7050



921

926

92109

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa

 dla samorządowej

instytucji kultury

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

257 000,00

857 000,00

Domy i ośrodki kultury

Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej

instytucji kultury 600 000,00

92605

3 950 108,00RAZEM: 857 000,00

76 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa na zadania 

zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom

76 900,00KULTURA FIZYCZNA 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7050



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 9 670,49

75011 Urzędy wojewódzkie 9 670,49

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 9 670,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 824 895,40

75495 Pozostała działalność 824 895,40

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 322 319,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

502 576,00

758 Różne rozliczenia 301 646,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 301 646,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

301 646,00

852 Pomoc społeczna 6 679,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody:

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/290/2022

Rady Gminy Łapanów

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7050



85295 Pozostała działalność 6 679,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 679,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 200,00

85395 Pozostała działalność 58 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 200,00

855 Rodzina 10 265,00

85502

Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 265,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 265,00

1.211.355,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7050



Dział Nazwa Plan wydatków

750 Urzedy wojewódzkie 9 670,49
wydatki bieżące w tym: 9 670,49
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 9 670,49

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3542,40

 - wynagrodzenia i skladki od nich naliczne 6 128,09
754 Pozostała dzialalność 824 895,40

wydatki bieżące w tym: 824 895,40
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 824 895,40

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 322 319,40
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 960,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczne 1 616,00
801 Pozostała działalność 301 646,00

wydatki bieżące w tym: 301 646,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 301 646,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 930,00

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 634,74

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczne 244 081,26

852 Pozostała działalność 6 679,00
wydatki bieżące w tym: 6 679,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 679,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 679,00

85295

Wydatki:

75011

80195

Rozdział

75495

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7050



853 Pozostała działalność 58 200,00
wydatki bieżące w tym: 58 200,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 200,00

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 186,00

 - wynagrodzenia i skladki od nich naliczne 810,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 204,00

855 Rodzina 10265,00
wydatki bieżące w tym: 10265,00
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10265,00

  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 308,00
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 9957,00

1.211.355,89

85395

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7050


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-11-03T13:04:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




